JAVNE FINANCIJE PE

Rezultati pismenog dijela ispita odrzanog 19. 9. 2023.

Sljedecéi studenti pozivaju se na usmeni 25. 9. 2023. u 10%°

1.

©NO O A WN

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Mabi¢ Ivana
Vukoja Tereza
Lazarevi¢ Gabriela
Cori¢ David
bandara Ana
Soldo Jelena
Barbi¢ Lovro
Penava llija
Bebek Luka
Sukan Andelina
Penava Leonarda
Gali¢ Gabrijela
Mili¢evi¢ Ana
Pavkovi¢ lvana
Kevo Danijela
Vukoja Tomislav

Radovi se mogu pogledati isti dan od 10%° do 10%°

Prof. dr. sc. Zeljko Santi¢



